
 

 

 

 

 

 

 2020 年 5 月 13 日 

 

関係者様各位 

株式会社ティ・ジョイ 

 

 

T・ジョイ横浜 開業延期のお知らせ 

 

拝啓 

 

 平素より、弊社へのご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、先般の新型コロナウィルス感染拡大防止に伴う政府からの緊急事態宣言の発令を受け、お

客様、店舗等施設の従業員及び関係者の皆様の安全性を考慮し、2020 年 5 月 30 日（土）に予定し

ておりました T・ジョイ横浜の開業を延期とすることにいたしました。 

 

 新たな開業日程につきましては、今後の状況を踏まえて判断し、決定次第速やかに弊社ホームペ

ージ等にてご案内いたします。 

 

 何卒ご理解の程宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 


